
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область  

 

Р І Ш Е Н Н Я № 29 - 3198 -VIII 

(двадцять дев’ятої сесії восьмого скликання) 
 

08 листопада  2024 року 

селище Сосниця 

 

Про передачу кондиціонера та  
світлодіодних  світильників 

відділу освіти, культури, молоді 
та спорту Сосницької селищної ради  

 

Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності А.Б. Ященка « Про передачу кондиціонера та світлодіодних  

світильників відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької селищної 

ради » для публічного простору керуючись ст.26, ст 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Сосницька селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Передати на баланс:  

- Кондіционер HaierAS35TADHRA-CL/1U35MEEFRA  інвентарний 

номер 101420001,  первісна балансова вартість 2850,00 грн., сума 

зносу 0,00 грн.   відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької 

селищної ради; 

-  Світлодіодний світільник LED LEBRON  L-LPU 50w універсальний 

в кількості 4шт. 1U35MEEFRA  інвентарний номер 1113000017-

1113000020, первісна балансова вартість 1868,00 грн., сума зносу 

934,00 грн.   відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької 

селищної ради; 

2. Створити спільну комісію з приймання- передачі вищезазначеного 

майна  (додаток 1)  



3. Комісії надати акти приймання-передачі на затвердження селищному 

голові 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Сосницької 

селищної ради А.Б.Ященко забезпечити відображення актів приймання-

передачі в бухгалтерському обліку згідно з вимогами чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, житлово- комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (Карета Ю.І.)  

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                        Андрій ПОРТНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 

до рішення №  29- 3198 -VIII          

29 сесії 8 скликання від 08.11.2024 р.   
«Про передачу майна відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Сосницької селищної ради » 
 

Склад спільної комісії по прийманню – передачі майна 

 

Голова комісії- Чернуха І.О. –заступник селищного голови Сосницької 

селищної ради 

Члени комісії: 

Ященко А.Б. -  начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сосницької селищної ради 

Кузьменко І.М. – начальник відділу комунального майна та юридичного 

забезпечення Сосницької селищної ради 

Кальченко І.М.  – в.о.начальника відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Сосницької селищної ради 

Гонтковський А.В. – головний бухгалтер відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Сосницької селищної ради  
 

 

 

Селищний голова                                        Андрій ПОРТНИЙ 

 


